



Liite X

KIELIOHJELMA

Haapajärven kaupungin koulujen yleisopetuksen kieliohjelma

KOODI	KIELI	ALOITUS	1-6	7-9	LUKIO
A1	Englanti	2. lk	9	7	12+4 syv.
B1	Ruotsi	6. lk	2	4	10+4 syv.
B2	Ranska	8. lk	-	4	2-16*
	Saksa	8. lk	-	4	2-16*
	Venäjä	8. lk	-	4	2-16*
B3	Ranska				2-16*
	Saksa				2-16*
	Venäjä				2-16*

* Ranskan, saksan ja venäjän opetusryhmissä ryhmäkoon raja valinnaisineen alkamiselle on kahdeksan opiskelijaa.

A1-kieli ENGLANTI

Kaikille yhteisen A1-kielen opiskelua aloitetaan 2. vuosiluokalla. Koulun oma tuntikehysresurssin puitteissa A1-kielen opiskelu voidaan aloittaa pehmeästi (esim. 1h/vko) myös jo 1. luokalla.

B1-kieli RUOTSI

Kaikille yhteinen B1-kielen opiskelu aloitetaan 6. vuosiluokalla.

B2-kieli RANSKA, SAKSA, VENÄJÄ

Perusopetuksessa valinnaisen B2-kielen opiskelu aloitetaan 8. vuosiluokalla. Valinnat tehdään 7. vuosiluokan keväällä muiden valinnaisaineiden valinnan yhteydessä 30.3. mennessä. Valinta on sitova 8. ja 9. vuosiluokan ajaksi. Aloitettujen kieliopintojen lopettaminen on poikkeustoimenpide. Aloitusryhmän koko tulee olla vähintään kahdeksan oppilasta.

Lukiossa B2-kieltä opiskellaan yhteisryhmässä B3-kielen valinneiden kanssa. B2- ja B3-kielten yhteisryhmän opiskelijamäärän tulee olla vähintään kahdeksan opiskelijaa. Jos jossakin kielessä ei synny ryhmää, lukion opiskelija voi opiskella B2-kieltä etäopintoja tarjoavien tahojen kautta (esim. Oulun aikuislukio ja Tutorhouse).

B3-kieli RANSKA, SAKSA, VENÄJÄ

Lukiossa opiskelija voi valita kieliohjelmassa mainittujen B3-kielten opintojaksoja, jotka määritellään vuosittaisessa työsuunnitelmassa. Kieliä opiskellaan 2. kurssista alkaen yhteisryhmissä B2-kielten



opiskelijoiden kanssa. Yhteisryhmän pienin aloitusryhmän koko on kahdeksan opiskelijaa. Jos jossakin kielessä ei synny ryhmää, lukion opiskelija voi opiskella B3-kieltä etäopintoja tarjoavien tahojen kautta (esim. Oulun aikuislukio ja Tutorhouse).

Kieliohjelmassa mainittujen kielten lisäksi lukion opiskelijat voivat täydentää kielivalikoimaansa etäopintoja tarjoavien palveluiden kautta.

VIERASKIELINEN OPETUS JA KIELIKERHOT

Osittain tai kokonaan vieraalla kielellä annettavaa opetusta voidaan järjestää eri oppiaineissa perusopetuksessa ja lukiossa koulun omien resurssien puitteissa. Vieraskielisen opetuksen tarkoituksena on tarjota oppilaille mahdollisuus vahvistaa ja oppia kieltä ”learning by doing” –menetelmällä. Lisäksi kielen opetusta voidaan antaa koulujen oppilaskerhoissa.

OIKEUS OMAN KIELEN OPISKELUUN

Muu kielenopetus

Valmistavasta opetuksesta siirryttäessä perusopetukseen oppilaalle tarjotaan vähintään yksi (1) viikkotunti oman kielen opetusta.